Krosno, dnia 29 stycznia 2018 roku
Zamawiajacy: ;
Wojewddzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawta II w Krosnie
ul. Korczynska 57, 38-400 Krosno

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
' W POSTEPOWANIU '
na zakup wraz z dostawa sprzetu jednorazowego do zabiegéw chirurgicznych
Nr postegpowania EZ/215/6/2018

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwieni Publicznych (tekst
jedn. Dz. U. 2017.1579 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrodta zapytania, przekazuje tre$¢
ztozonych w toku postepowania zapytaf wraz z wyjasnieniami.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw wyjasniam:

Pytanie 1 - Dot. SIWZ, kryterium oceny ofert, formularz ofertowy, projekt umowy zal. 6b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na liczenie terminu dostaw czastkowych, w tym réwniez na cito
( projekt umowy par. 3 ust. 2) oraz wymiany towaru (projekt umowy par. 4 ust. 2) w dni robocze?
(w obecnej sytuacji w przypadku zlozenia zamdwienia w pigtek po poludniu wykonawca
zobowiqzany jest dostarczyé towar juz w poniedziatek)

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2 - Dot. SIWZ, projekt umowy zal. 6b (par. 3 ust. 2), pakiet 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostawy na cito do 48 godzin w dni
robocze (przedmiotem zamdwienia nie sa leki ratujace Zycie)

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

~ Pytanie 3 - Dotyczy projektu umowy zal. 6b — par. 5, ustep 1.a.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu ustepu 1.a na nastepujacy:

za zwloke w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w
wysokosci 2% wartosci brutto danego zaméwienia (jednak nie mniej niz 20 zt)

lub

za zwloke w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w
wysokosci 0,5% warto$ci brutto zaméwienia okreslonego § 1, (jednak nie mniej niz 20 zhH?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4 - Dot. projektu umowy zal. 6a par. 3 ust. 1
Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy sprzetu do 14 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 5 - Dot. projektu umowy zal. 6a par. 6 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby konieczno$é dostarczenia sprzetu zastgpezego byta dla awarii,
kt6rych nie mozna usunaé w ciagu 3 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.




Pytanie nr 6 - Dot. projektu umowy zal. 6a par. 9 ust. 1 pkt. 1,2 :
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie minimalnej kary do 20 zt (nie mniej niz 20 z1)?
Odpowied7: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7 - Dot. formularza ofert pkt. I1I

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez dodanie:
»Z Wyjatkiem sytuacji opisanych w projektach uméw par. 7 ust. 2 pkt. 1)”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Termin skladania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Nowy termin skladania ofert: 2 luty 2018 roku godzina 10:00
Nowy termin wyniesienia wadium: 2 luty 2018 roku godzina 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 2 luty 2018 roku godzina 10:30
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